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Pielgrzymka do Włoch 

27 września - 7 października 2018  
Asyż - Rzym - Monte Casino – San Giovanni Rotondo – Lanciano  

– Loreto – Muzeum Ferrari - Wenecja 
 

 
 

Program:  
 

1 dzień (28.09, piątek):  
 Zbiórka 15:00. Wyjazd o 15:30 – przejazd nocny przez Niemcy i Austrię do Włoch.  

 
2 dzień (29.09, sobota): Asyż 

 Pielgrzymkowy szlak zaprowadzi nas do Asyżu, leżącego w Umbrii - miasta św. 
Franciszka, patrona Włoch. Na miejscu zwiedzimy Bazylikę św. Franciszka z grobem 
świętego i freskami Giotta. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Fiano Romano k. 
Rzymu. 

 
3 dzień (30.09, niedziela): Rzym 

 Śniadanie + lunch pakiet. Anioł Pański z Ojcem Świętym (jeśli będzie się odbywać). 
Spacer po starożytnym Rzymie: Plac Wenecki, Teatr Marcelusa, Pomnik Ojczyzny, 
Kapitol, Forum Romanum, Łuk Konstantyna, Koloseum z zewnątrz.  

 Bazylika Matki Bożej Większej wzniesiona w latach 432 – 440 przez papieża Sykstusa 
III miała podkreślić znaczenie Maryi w Kościele. Uchodzi za najstarszą świątynię 
poświęconą Matce Bożej. 

 Obiadokolacja i nocleg w ok. Rzymu. 
 
4 dzień (1.10, poniedziałek): Rzym 

 Śniadanie + lunch pakiet. Przejazd do centrum Rzymu.  
 Modlitwa w Bazylice św. Piotra przy grobie św. Ojca Świętego Jana Pawła II. 

Zwiedzanie Bazyliki.  
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 Spacer z przewodnikiem: Zamek Anioła, Plac Navona, Fontanna di Trevi, Schody 
Hiszpańskie. Kościół św. Andrzeja na Kwirynale grób i cela św. Stanisława Kostki – 
patrona młodzieży. 

 Obiadokolacja i nocleg w ok. Rzymu.  
 
5 dzień (2.10, wtorek): Rzym 

 Śniadanie + lunch pakiet.  
 Zwiedzanie Katakumb Kaliksta i Via Appia Antiqua z kościołem Quo Vadis. 
 Bazyliki św. Jana na Lateranie i Pawła za Murami.  
 17:00 – msza święta w Bazylice Pawła za Murami wraz z pielgrzymami 

przybywającymi z okazji Jubileuszu 1050–lecia  Archidiecezji Poznańskiej. 
 Obiadokolacja i nocleg w ok. Rzymu. 

 
6 dzień (3.10, środa):  Monte Cassino - San Giovanni Rotondo  

 Po śniadaniu (+ lunch pakiet) udamy się zwiedzanie Monte Cassino – Opactwa Św. 
Benedykta i Cmentarza Żołnierzy Polskich. 

 Kolejnym etapem naszej pielgrzymki będzie Sanktuarium w San Giovanni Rotondo, 
miejsca posługi i kultu Francesco Forgione (Ojca Pio). Indywidualna modlitwa przy 
grobie świętego oraz zwiedzanie miejsc związanych z życiem i posługą św. Ojca Pio, 
w tym między innymi starego kościoła, krypty i Klasztoru Kapucynów, w którym 
mieszkał. Obiadokolacja i nocleg San Giovanni Rotondo. 

 

7 dzień (4.10, czwartek): Lanciano – Loreto - Rimini 
 Śniadanie + lunch pakiet. W Lanciano nawiedzimy Sanktuarium Cudu 

Eucharystycznego. Przejedziemy do Loreto, aby zobaczyć Bazylikę Matki Bożej 
Loretańskiej i Święty Domek Matki Bożej; a także Cmentarz Żołnierzy Polskich.  

 Wieczorny spacer na plażę. Obiadokolacja i nocleg w ok. Rimini. 
 

8 dzień (5.10, piątek): Rimini - Muzeum Ferrari  
 Śniadanie + lunch pakiet.  
 Krótki wypoczynek na morzem. 
 Następnie przejedziemy do znajdującego się 20 min drogi od Modeny, Maranello. 

Tam udamy się do muzeum Ferarri Maranello, gdzie podziwiać będziemy ogromny 
zbiór samochodów, obrazów i  trofeów jakie nagromadził koncern Ferrari.  

 Obiadokolacja i nocleg.  
 

9 dzień (6.10, sobota): Wenecja 
 Śniadanie + lunch pakiet. Przejazd do Wenecji (9 godz. postoju w Wenecji). Spacer 

z Tronchetto na Plac św. Marka, Pałac Dożów (z zewnątrz), Most Westchnień, 
Bazylikę św. Marka, Dzwonnicę, Wieżę Zegarową, Most Rialto nad Canale Grande. 
Powrót tramwajem wodnym (Vaporetto) z przystankiem na wyspie Murano słynnej z 
produkcji szkła, udział w pokazie produkcji.  

 Kolacja: Pizza  
 Przejazd nocny do Polski. 

 
10 dzień (7.10, niedziela): 

 Powrót. Zakończenie pielgrzymki.  

 
Cena: 2600 PLN 

 
 
Cena obejmuje: 

 transport nowoczesnym bezpiecznym autokarem klasy LUX (z klimatyzacją, video/DVD, 
wc), trasa przejazdu przez Niemcy i Austrię (autostrady),  

 7 noclegów w hotelach klasy turystycznej pokoje 2,3,4 osobowe z łazienkami, 
 wyżywienie: 7 śniadań wzmocnionych, 7 obiadokolacji (woda do obiadokolacji, inne 

napoje dodatkowo płatne), posiłek w Wenecji, 
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 ubezpieczenie turystyczne AXA: KL do 10 000 €, NNW do 2 000 €, bagaż, 
 opiekę licencjonowanego doświadczonego, przewodnika po Rzymie i Włoszech, 

wyspecjalizowanego w prowadzeniu grup pielgrzymkowych,  
 przewodników lokalnych, 
 opłaty za wjazdy do miast, parkingi, opłaty rezerwacyjne, 
 wstępy: Katakumby Kaliksta, Bazylika Św. Piotra (słuchawki), Muzeum Ferrari, tramwaj 

wodny w Wenecji, 
 identyfikator pielgrzyma (na smyczy) z telefonami alarmowymi oraz logiem lub 

patronem szkoły, 
 opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, 
 taksę klimatyczną, 
 krótki przewodnik z programem, 
 7 „lunch pakietów” (2 bułki, woda, suchy batonik) – uczestnicy samodzielnie 

przygotowują z dostarczonych produktów – 

 
 cena obejmuje również wypożyczenie Tour Guide – nowoczesnego systemu 

słuchawkowego dla każdego uczestnika na cały czas trwania pielgrzymki. 
 
 
 


